Theothart, Alphart filii 810 *Mone*

Balther et Honher 792 *Mone*

Folcheri et Delheri 822 *Mone*

Kysalheri et Irminheri 814 *Mone*

Bernicho et Biricho fratres 765 *Mone*

Tutilo, Fritilo, Cozzilo, Petilo filii 791 *Mone*

Isker et Hunker fratres 812 *Mone*

Scalcoman, Weliman fratres 769 *Mone*

Waltmer et Reutmer fratres 824 *Mone*

Dingmundus et Ratmundus fratres 802 *Mone*

Erlolf et Roccolf 811 *Mone*

Hiltolf et Frecolf 815 *Mone*

Gundolt et Gerolt 782 *Mone*

Anspald *und* Rachipald *Söhne des Teutpald* *Meyer* 223 *und* 245

Deotpalt et Erchanpald 822 *Mone*
 Ratperaht et Reginperath 827 *Mone*
 Sindiperga, Radalperga et Adalperga *Schwestern* 768 *Meyer* 237
 Taciperga et Liutperga *Schwestern* 771 *Meyer* 277
 Engilperht et Heriperth 818 *Mone*
 Otperht et Reginperht 812 *Mone*
 Audipertus et Altipertus germani 770 *Meyer* 244
 Gairipert *und* Hildipert *Brüder* 754 *Meyer* 199
 Ratpert *und* Vatperta *Geschwister* 748 *Meyer* 185
 Sigipert et Selipert 846 *Mone*
 Waldpert, Erchanpert et Wolfpert fratres 832 *Mone*
 Ellanpuruc et Engilpurc 807 *Wagner* 124
 Causeradus et Walderada *Geschwister* 747 *Meyer* 182
 Gotheram et Sigilram 825 *Mone*
 Marchraat, Waltraat et Angilrata sorores 783 *Mone*
 Adalricus, Wisiricus filii 790 *Mone*
 Thiadricus et Eggricus 824 *Mone*
 Ellanrih, Engalrih filii 829 *Mone*
 Helmrih et Engilrih 821 *Mone*
 Alurid *und* Helmrid *Brüder* Fm 71
 Alpruch et Ascruch fratres *Mone*
 Liutswind et Ellanswind sorores 826 *Mone*
 Ermito et Walateo *Brüder* 770 *Meyer* 244
 Grasulfus Gisulfi germanus *Paul. Diac. IV* 39
 Liutulfus, Merolfus, Piscolfus filii 766 *Mone*
 Gundult, Hruodult et Widarolt 827 *Mone*
 Liupwar et Paldwar sorores 844 *Mone*

III. Benennung nach Grossvater oder Oheim:

Rutperga neptis Rotperti 757 *Meyer* 159
 Theodoald et Theohilda germana: Theoderis nepos, Theoderuna neptis 768
Meyer 239
 Uuldarih patruelis, Uuldarniu neptis 823 *Mone*
 Richart pater, Rihhuart filius, Werinhart nepos 824 *Mone*
 Alprih, Ascrih patrueles: Ellanrih, Engalrih filii 829 *Mone*

IV. Fortpflanzung des gleichen Namens:

Bernhar *Sohn des* Bernhar Fm 232
 Gerolt filius Geroldi 1025 Fm² 586
 Gezo et filius eius Gezo Fm² 626
 Haddo *Sohn des* Haddi Fm 641
Vater Hildegaudus, *Mutter* Agentrudis: *Kinder* Hildegaus, Agenardus, Hildebrandus, Hiltrudis *Polypt. Irmin. Zs XXXVII* 306

- Hillibodo *Sohn des* Hillibodo Fm 671
 Hisuanus cum filio meo Isuano 804 Fm² 972
 Hnabi *und sein Sohn* Nebi 774 Fm² 861
 Liutfridus *Sohn des* Liutfridus comes 903 Hg 247
 Lupichis *Sohn des* Leupchis Fm 852
 Marulfus pater: Liutulfus, Merolfus, Piscolfus filii 765 *Mone*
 Morus pater, Morus filius 834 *Mone*
 Othart pater, Gerhart filius, Otharda filia 835 *Mone*
 Tebaldus filius quondam item Tebaudi 929 *Bruckner* p. 9
 Teupert filius Teudeperti 762 *Meyer* 219
 Volcmar *Vater und Sohn* Fm 443
 Willehelm pater: Wintar, Sumar, Willehelm, Willihar filii Ng I p. 301
- filium quem nomine sui patris (*des Grossvaters*) Gisulfum appellavit *Meyer* 132
 Grimuuald *Grossvater*, Romwald *Sohn*, Grimwald *Enkel Meyer* 128
 hic etenim genuit avum meum Harikis, Harikis vero patrem meum Warnefrid, Warnefrid ex Theudelinda conjuge sua genuit me Paulum meumque germanum Harikim, qui nostrum avum cognomine retulit *Paul. Diac.* IV 38
 Horswin avus, Ruadsind filia, Horswin nepos 826 *Mone*
 Isanhart avus, Reginhart pater, Isanhart, Ellanhart filii 836 *Mone*
 Wolfkiskus avus, Liubolf filius, Wolfkiskus nepos 818 *Mone*
 Hugo *Bruderssohn des* Hugo 903 Hg 247
 Jonas *Schwesterssohn des* Jonan Fm 813
 Teutpertus *Sohn des* Sundipert (Sunipert) *Bruders des* Teutpert *Meyer* 193 und 233
 Trudoldus patruelis, Trudoldus nepos 790 *Mone*